

Pachet echipamente si consumabile electrice pentru iluminat

I.D.: 74386494

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.10.22 | Coduri CPV | 31000000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.992,00 RON - 9.992,00 RON

Descriere: 1 Starter 4-22 W buc 150x 0.70 lei/buc= 105.00 lei; 2 Starter 4-65 W buc 300x 0.80 lei/buc= 240.00 lei; 3 Tub fluorescent 18 W buc 410x 3.40 lei/buc= 1.394,00 lei; 4 Tub fluorescent 36 W buc 150x 3.60 lei/buc= 540.00 lei; 5 Bec led, E27, 12 W buc 350x 3.90 lei/buc= 1.365,00 lei; 6 Bec led, E27, 8W buc 300x 3.80 lei/buc= 1.140,00 lei; 7 Bec ec. 65 W, dulie adaptoare E40-E27 buc 50x 24.70 lei/buc= 1.235,00 lei; 8 Bec led, E14, 6 W buc 150x3.50 lei/buc= 525.00 lei; 9 Tub led, 9 W, lungime 600 mm buc 300x 6.80 lei/buc= 2.040,00 lei; 10 Bec led, E27, 20 W buc 20x 10.80 lei/buc= 216.00 lei; 11 Panel led încastrat 48/50 W, 600*600 buc 20x 57.80 lei/buc= 1.156,00 lei; 12 Dulie E27 buc 40x 0.90 lei/buc= 36.00 lei, Total valoare - 9.992,00 lei, conform comanda anexata. Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 CUI: RO 13328043 Adresa: str. Olteni, nr. 2-4, sector 3, Bucuresti - sediul principal Banca BCR Craiova, cod IBAN nr. RO21 RNCB0134041652710001 Punct de Lucru: UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5 - sediul secundar
